POSTCOMMUNION

HUJUS nos, Dómine, sacraménti  
semper nótitas natális instáuret:  
cujus Natívitas singuláris humánam  
répulit vetustátem. Per eúndem  
Dóminum nostrum.

May this sacrament, Lord, give us always  
the freshness of new life, for Your marve-  
lous Birth has defeated man's helplessness.  
Through the same our Lord.

PROPER of the MASS

THE NATIVITY OF OUR LORD

Second Mass at Dawn

Nativity, Duccio c.1310

*Isaiah. 9. 2, 6*

LUX fulgébit hódie super nos: quia  
natus est nobis Dóminus: et  
vocábitur Admirábilis, Deus, Prin-  
ceps pacis, Pater futúri sæculi: cujus  
regni non erit finis. Ps. 92. 1.  
Dóminus regnávit, decórem in-  
dútus est: indútus est Dóminus  
fortíudinem, et præcínxit se. V.  
Glória Patri.

INTROIT

A light shall shine upon us this day: for the  
Lord is born to us: and He shall be called  
Wonderful, God, the Prince of Peace, the  
Father of the world to come: of whose  
reign there shall be no end. Ps. The Lord  
hath reigned, He is clothed with beauty: the  
Lord is clothed with strength, and hath  
girded Himself. V. Glory be to the Father.

## COLLECT

DA nobis, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui nova incarnati Verbi tui luce perfundimur; hoc in nostro resplendeat opere, quod per fidem fulget in mente. Per eumdem Dóminum.

*Titus 3. 4-7*

CARÍSSIME: Appáruit benígnitas et humánitas Salvatóris nostri Dei: non ex opéribus justitiae, quæ fecimus nos, sed secúndum suam misericórdiam salvos nos fecit per lavacrum regeneratiónis et renovatiónis Spíritus Sancti, quem effúdit in nos abúnde per Jesum Christum Salvatórem nostrum: ut justificáti grátia ipsius, herédes simus secúndum spem vite æternæ: in Christo Jesus Dómino nostro.

*Psalm 117. 26, 27, 23*

BENEDÍCTUS qui venit in nómine Dómini: Deus Dóminus, et illúxit nobis. A Dómino factum est istud: et est mirábile in óculis nostris.

*Psalm 92. 1*

ALLELÚIA, allelúia. V. Dóminus regnávit, decórem induit: induit Dóminus fortitudinem, et præcínxit se virtute. Allelúia.

*Luke. 2. 15-20*

IN illo tempore: Pastóres loquebántur ad ínvicem: Transeámus usque Béthlehem, et videámus hoc verbum quod factum est, quod Dóminus osténdit nobis. Et venérunt festinantes: et invenérunt Mariam et Joseph, et infántem pósitum in præsépio. Vidéntes autem cognovérunt de verbo quod dictum erat illis de púero hoc. Et

## GRADUAL

Blessed be He that cometh in the name of the Lord: the Lord is God, and He hath shone upon us. This is the Lord's doing: and it is wonderful in our eyes.

## ALLELUIA